
Dostawy - 191444-2019

24/04/2019    S80    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: Ciągniki

2019/S 080-191444

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
ul. Wilczak 51

Poznań
61-623

Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Olejniczak

Tel.: +48 612258131
E-mail: przetargi@wzdw.pl

Faks: +48 618520131
Kod NUTS: PL4

Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzdw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na

adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności

Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa: Cz.1 4 ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2018
lub 2019 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg; Cz. 2 5 przyczep

rolniczych
Numer referencyjny: WZP.271-33/19

II.1.2) Główny kod CPV
16700000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy - 191444-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191444-2019:TEXT:PL...

1 z 6 24.04.2019, 09:14



Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Dostawa: Cz.1 4 ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2018
lub 2019 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg; Cz. 2 5 przyczep

rolniczych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

Wartość bez VAT: 1 327 900.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Dostawa: 4 ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2018 lub
2019 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

16310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo wielkopolskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa: czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2018
lub 2019 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg.Ciągniki rolnicze z
osprzętem powinny być fabrycznie nowe o roku produkcji 2018 lub 2019, posiadać

dokumenty umożliwiające rejestrację i poruszanie się pojazdu po drogach
publicznych na terenie Polski. Ciągnik powinien być wyposażony we wszystkie

instalacje i urządzenia wymagane dla ciągników rolniczych zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 20.6.1997 r. „Prawo o ruchu drogowym” i Rozporządzenia Ministra

Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów
oraz ich niezbędnego wyposażenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja mechaniczna na ciągnik rolniczy bez limitu
motogodzin / Waga: 15

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja mechaniczna na osprzęt / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy / Waga: 10

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 1 196 900.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Dostawy - 191444-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191444-2019:TEXT:PL...

2 z 6 24.04.2019, 09:14



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Część I – 15 000,00 PLN (słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa: 5 przyczep rolniczych.

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

16520000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Województwo wielkopolskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa: pięciu przyczep rolniczych.Przyczepy rolnicze powinny być fabrycznie
nowe o roku produkcji 2018 lub 2019, posiadać dokumenty umożliwiające

rejestrację i poruszanie się pojazdu po drogach publicznych na terenie Polski.
Przyczepy powinny być wyposażone we wszystkie instalacje i urządzenia
wymagane dla ciągników rolniczych i przyczep zgodnie z przepisami ustawy z dnia

20.6.1997 r. „Prawo o ruchu drogowym” i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z
dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz ich

niezbędnego wyposażenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja mechaniczna na przyczepę / Waga: 15

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja perforacje blach / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN realizacji dostawy / Waga: 10

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 131 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Część II – 1 600,00 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc sześćset 00/100).

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy

Dostawy - 191444-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191444-2019:TEXT:PL...

3 z 6 24.04.2019, 09:14



III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Cz.1
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na

wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie zrealizował dostawę min. 4 szt. ciągników rolniczych wraz z osprzętem
b) Wykonawca powinien posiadać stację obsługi zlokalizowaną na terenie

województwa wielkopolskiego.
Cz.2

a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na
wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie zrealizował dostawę min. 5 szt. przyczep rolniczych

b) Wykonawca powinien posiadać stację obsługi zlokalizowaną na terenie
województwa wielkopolskiego.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w
postępowaniu;

— dowody określające czy usługi wykonane przez wykonawcę i wymienione w
jednolitym dokumencie w Części IV Sekcja C („realizacja usług”) zostały wykonane

należycie,
— wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych

również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów

określających czy usługi te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o
których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych również wykonywanych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów

– oświadczenie wykonawcy
— wykaz stacji obsługi zlokalizowanych na terenie województwa wielkopolskiego.

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w
postępowaniu:

1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert;
2) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności

Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1
ustawy Pzp (Zamawiający pobierze samodzielnie);

3) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,

opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;

4) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Dostawy - 191444-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191444-2019:TEXT:PL...

4 z 6 24.04.2019, 09:14



Sekcja IV: Procedura

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 9.7.2.
SIWZ:

1) pkt 1 – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy
lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,

2) pkt 2-4 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio,

że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne

lub zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu;
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zostały określone w SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 27/05/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 27/05/2019
Czas lokalny: 12:05

Miejsce:
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 61-623 Poznań, ul. Wilczak

51, POLSKA.Otwarcie ofert następuje za pomocą platformy zakupowej.

Dostawy - 191444-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191444-2019:TEXT:PL...

5 z 6 24.04.2019, 09:14



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert

oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu

b) spełnia warunki udziału w postępowaniu
Oświadczenie o którym mowa w pkt. 8.1. SIWZ Wykonawca zobowiązany jest

złożyć w formie Jednolitego Europejskiego Dokument Zamówienia sporządzonego
zgodnie ze wzorem formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym

Komisji Europejskiej wydanym na podstawie ar. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE
zwanym dalej JEDZ. JEDZ wypełniony przez Zamawiającego w zakresie Części I
stanowi załącznik do SIWZ.

Elektroniczne narzędzie do wypełniania JEDZ/ESPD znajduje się pod następującym
adresem: https://ec.europa.eu/tools/espd?lang=pl

Instrukcja składania JEDZ stanowi załącznik do niniejszego SIWZ i zostanie
zamieszczona na platformie platformazakupowa.pl/pn/wzdw

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na platformie
platformazakupowa.pl/pn/wzdw informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy

Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia,

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, przewiduje możliwość w pierwszej
kolejności dokonania oceny ofert, a następnie zbadania czy Wykonawca, którego
oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz

spełnia warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17
Warszawa

02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17
Warszawa

02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/04/2019

Dostawy - 191444-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191444-2019:TEXT:PL...

6 z 6 24.04.2019, 09:14


